vitatum , Univerfitates Oppidorum,

Caftrorum , Villarum , & aliorum lo

corum , & aliae ſingulares perſonae Ci

vitatum , & Dioecefum , & aliarum

partium diverfarum occuparunt , &

occupari fecerunt caftra, villas, & alia

loca, terras, domos, poffefsiones , ju

ra, & jurifdiétiones ; necnon fruétus,

cenfus , redditus , & proventus , &

nonnulla alia bona mobilia , & immo

bilia fpiritualia, & temporalia ad Ma

giftrum, & fratres, ac Militiam præ

άos fpc£tantia, & ca dctingat醬
1ſ
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bitè occupata , feu ea detinentibus

præftant auxilium , confilium , velfa

vorem, nonnulli etiam Ciyitatum, Dioe:

<efum , & partium prædiétarum , qui

nomen Domini invacuum recipere non

formidant, eifdem Magiftro, & fratri

bus ſuper praedićtis caftris » viljis, &

locis alijs, terris, domibus; poſſeſsio

nibus , juribus_, & juriſdictionibus,

fruâibüs , ccnfibus , redditibus , &

proventibus eorundem, 8 quibuſcum
ue alijs bonis mobilibus , & immobi

libus fpiritualibus, & temporalibus, ac

alijs rébus ad eofdem Magiftrum , &

fratres, ac Militiam fpeétantibus, mul

tiplices moletias, & injurias inferunt &

ja&uras. Quare dióti Magifter , & fra

tres Nobis fiumiliter fupplicarunt, ut

cum eifdem valdè reddatur difficile pro

fingulis querelis ad Apotolicam Se

deì habêre recurfum , providere ipfis

ſuper hoc paterna diligentia curare

müs. Nos igitur adverfus occupatores,

detentores, pra-fumptores, moletato

res, 8c injuriatores hujufmodi illo,VO

1entes, eifdem Magiftro , & fratribus

remedium fubvenire, per quod ipfo

rum compefcatur temeritas, & alijs

additus committendi fimilia præcluda

tur, fraternitati veſtra per Apoſtolica

fcripta mandamus, quatenùs vos , vel

duo, aut unus veftrum per vos, vel

alium, feu alios, etiam fi fint extra lo

.ca, in quibus deputati eftis C9nfervą

¢ores&Judices, præfatis Magiftro , &

fratribus efficacis defenfionis præfidio

aſsiſtentes, non permittatis eoſdem ſu

per his, & quibüslibet alijs bonis , &

juribus ad Magiftrum , & fratres fpec

tantibus prædiάos ab eifdem, vel qui

pufvis alijs indebitè moleftari, vel eis

gravamina, feu damna , vel injurias ir

rogari, fačturidićtis Magiſtro, & fra

tribus, cum ab eis, vel Procuratoribus

fuis, aut eorum aliquo fueritis requifi

ti, de praedi&is,& alijs perfonis quibuf

libet füper reftitutione hujufmodi caf

rrorum, villarum , terrarum, & alio

rum locorum , jurifdiétionum , jurium,

& bonorum immobilium, & mobilium,

reddituum quoque, ac proventuum,